

DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI CONFLITTO DI INTERESSE EX ART. 53 D. LGs. 165/2001 MODIFICATO DALLA L. 190/2012 E DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ E INCOMPATIBILITÀ EX ART. 20 D.LGS. 39 DEL 8 APRILE 2013

La sottoscritta: MARTELLI CRISTINA, attuale Segretario della Camera di Commercio Toscana Nord Ovest

- Visto l'art. 20 del D. Lgs. 39/2013
- Visto l'art. 53 del D. Lgs.165/2001
- Presa visione dell'Informativa Privacy allegata

DICHIARA

ai sensi dell'art. 47 comma 1 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 e consapevole delle responsabilità penali a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci rese nella presente istanza o di esibizione di atti falsi o contenuti dati non rispondenti a verità (vedi art. 76 del DPR 445/2000) che:

- NON sussistono, ai sensi dell'art.20 del D. Lgs. 8 aprile 2013 n.39, cause di incompatibilità e non è sopravvenuta alcuna delle cause di inconferibilità con l'incarico attualmente ricoperto di:

SEGRETARIO GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST

La sottoscritta è consapevole che la Camera di Commercio può procedere, sulla base dell'apposito regolamento, a controlli a campione sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate. Qualora dal controllo emerga la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni, il dichiarante decadrà dai benefici conseguenti alla dichiarazione mendace, fermo restando le responsabilità penali.

f.to CRISTINA MARTELLI



INFORMATIVA PRIVACY

La Camera di Commercio Toscana Nord-Ovest, in qualità di titolare del trattamento dei dati, intende fornire in maniera puntuale le informazioni previste dall'art. 13 e 14 del Regolamento (UE) 2016/679 (di seguito indicato come GDPR), in relazione ai trattamenti effettuati dall'Ente.

IL TITOLARE DEL TRATTAMENTO DEI DATI

Titolare del trattamento dei dati, ai sensi dell'art. 4, n. 7, del GDPR, è la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura Toscana Nord-Ovest (di seguito indicata come "Camera di commercio" o "Titolare"), con sede in Via Leonida Repaci n. 16, 55049, Viareggio, (LU) che può essere contattato all'indirizzo di posta elettronica segreteria.generale@tno.camcom.it, ovvero all'indirizzo PEC cameradicommercio@pec.tno.camcom.it

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DATI

La Camera di Commercio Toscana Nord-Ovest, ai sensi dell'art. 37 del Regolamento Europeo n. 679/2016 ha proceduto a nominare un proprio responsabile della protezione dati che può essere contattato al seguente indirizzo: dpo@tno.camcom.it oppure a mezzo Pec al seguente indirizzo: cameradicommercio@pec.tno.camcom.it

- FINALITÀ DEL TRATTAMENTO I dati personali da Lei forniti sono utilizzati per consentire al Titolare di adempiere correttamente agli obblighi di trasparenza e anticorruzione previsti dal D. L. 33/2013 che impongono la diffusione sul sito dell'amministrazione di dati personali dell'interessato.
- MODALITÀ DEL TRATTAMENTO Il trattamento dei dati è effettuato con standard idonei a garantirne la sicurezza e riservatezza e avviene con modalità telematica.

- LA BASE GIURIDICA DEL TRATTAMENTO

La base giuridica del trattamento è costituita dalle seguenti disposizioni:

- Il consenso ai sensi dell'art. 6 lett. C) del R.U. 679/2016 (Obbligo Legale cui il Titolare è Tenuto)
- I DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
- funzionari o collaboratori che operano presso il Titolare;
- COMUNICAZIONE DEI DATI PERSONALI:

I dati saranno diffusi online sul sito dell'Ente Camera di Commercio Toscana Nord Ovest nella relativa sezione dedicata alla trasparenza dei dati.

LA CONSERVAZIONE DEI DATI PERSONALI è individuata dal D. L. 33/201 art. 14, II.

Lei ha diritto:

- di chiedere al titolare del trattamento l'accesso ai dati personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che lo riguardano o di opporsi al loro trattamento, oltre al diritto alla portabilità dei dati;
- di ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati personali che lo riguardano, anche se non ancora registrati e la loro comunicazione in forma intelligibile;
- di proporre reclamo al Garante per la Protezione dei Dati Personali:



 di revocare il proprio consenso in qualsiasi momento. In ogni caso, la revoca del consenso non pregiudica la liceità del trattamento basato sul consenso prima della revoca;

INESISTENZA DI UN PROCESSO DECISIONALE AUTOMATIZZATO

La Camera di Commercio non adotta nel presente procedimento un processo automatizzato riconducibile alla profilazione di cui all'articolo 22, paragrafi 1 e 4, Regolamento UE 679/2016.

Per l'esercizio dei Suoi diritti può rivolgersi al Titolare ovvero al Responsabile della protezione dei dati che può essere contattato all'indirizzo di posta elettronica <u>privacy@tno.camcom.it</u>, specificando nell'oggetto il diritto che si intende esercitare e allegando, se la richiesta non proviene da casella pec intestata all'interessato, un documento di identità dello stesso.

30-06-2022